
Uchwała Nr XLII/2/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 11 sierpnia 2010
w sprawie utworzenia Liceum Ogólnokształcącego Specjalnego 

w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 
w Piasecznie, ul.Szpitalna 12 

Na podstawie art.  12 pkt 11 ustawy z dnia  5 czerwca 1998r o samorządzie  powiatowym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) w związku art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 5a, art. 58 
ust 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 
2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Z dniem 1 września 2010r. zakłada się trzyletnie liceum ogólnokształcące specjalne w 

Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Piasecznie, ul.Szpitalna 12.
2. Akt założycielski Liceum Ogólnokształcące Specjalnego w Piasecznie, ul.Szpitalna 12 

stanowi załącznik do uchwały.

§ 2
1. Wymieniona w § 1 szkoła będzie kształcić na podbudowie programowej gimnazjum

w  trzyletnim  cyklu  nauczania,  umożliwiając  uzyskanie  świadectwa  dojrzałości  po 
zdaniu egzaminu maturalnego.

2. Dla  nowo  założonej  szkoły  obowiązuje  statut  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  – 
Wychowawczego w Piasecznie, ul.Szpitalna 12.

§ 3
Z  dniem  1  września  2010r.  w  skład  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno  –  Wychowawczego  
w Piasecznie, ul.Szpitalna 12 wchodzą niżej wymienione szkoły:
1) Szkoła Podstawowa Specjalna,
2) Gimnazjum Specjalne,
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna,
4) Liceum Ogólnokształcące Specjalne,
5) Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1
do uchwały nr XLII/2/10
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 11 sierpnia 2010 r.

AKT
ZAŁOŻYCIELSKI

SZKOŁY PUBLICZNEJ

Na podstawie art.  12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  powiatowym 
(Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  z  późn.zm.)  w  związku  art.  5  ust.  2  pkt.  1
i  ust.  5a,  art.  58  ust.  1  i  ust.  6  ustawy  z  dnia  7  września  1991r.
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

z dniem 1 września 2010r. zakłada się

Liceum Ogólnokształcące Specjalne
w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym w Piasecznie, 

z siedzibą w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12

Przewodnicząca
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

dr Barbara Rudzińska-Mękal

Piaseczno, dnia ……………………………..


